
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730925

ProdejPostoloprty, Levonice (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 406 m?, Levonice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868025 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Postoloprty, Levonice (okres Louny)

Prodej pozemku k bydlení, 406 m?, Levonice

Nabízíme prodej pozemku v klidné lokalitě na okraji obce Levonice,
kde je dostatek soukromí a zároveň výborná dostupnost do města.
Celková plocha pozemku činí 406 m? a je zde možnost postavit
menší rodinný dům, nebo chatu. Pozemek je v dobrém stavu,
částečně oplocený, připraven pro okamžité využití. Pitná voda je
zajištěna z vlastního vrtu, elektřina je přivedena na pozemek.
Nemovitost se nachází v příjemném prostředí zahrádek. Tato
zahrada poskytuje úžasnou příležitost pro ty, kteří hledají svoji oázu
klidu v bezprostřední blízkosti města. Ideální místo pro vaši
rekreaci, bydlení či zahrádkářské nadšení. Nechejte se okouzlit
možnostmi, které tato nemovitost nabízí. Více informací o této
nemovitosti poskytneme při osobní prohlídce s realitním makléřem.
Financování pomůže zajistit naše hypocentrum. Zařídíme Vám
přepis energií.

CENA: (za nemovitost) 549 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 406

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730925

ProdejPostoloprty, Levonice (okres Louny)

Ostatní PlotRealitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


